

Jysk Stilladsmontage ApS

Niels Finesensvej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 48 02 34

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Michael Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Stilladsmontage ApS Niels Finesensvej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 48 02 34
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Michael Winther Kristian Jønsson
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af stilladsmontering og udlejning heraf samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.434.704 kr. mod 6.132.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.937 kr. mod 127.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		Ikke omfattet af udvidet gennemgang
Bruttofortjeneste	8.434.704	6.132.465
1 Personaleomkostninger	-6.912.047	-5.354.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-845.993	-435.568
Driftsresultat	676.664	342.810
Andre finansielle indtægter	2.297	7.107
Øvrige finansielle omkostninger	-335.816	-121.583
Resultat før skat	343.145	228.334
2 Skat af årets resultat	-94.208	-100.870
Årets resultat	248.937	127.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	248.937	127.464
Disponeret i alt	248.937	127.464

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		Ikke omfattet af udvidet gennemgang
Anlægsaktiver		
Goodwill	14.281	17.854
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.281</u>	<u>17.854</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.543.612	2.494.931
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.543.612</u>	<u>2.494.931</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Deposita	93.750	343.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.750</u>	<u>393.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.701.643</u>	<u>2.906.535</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.003.237	1.583.225
Andre tilgodehavender	26.585	30.976
Tilgodehavender i alt	<u>2.029.822</u>	<u>1.614.201</u>
Likvide beholdninger	683.444	428.278
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.713.266</u>	<u>2.042.479</u>
Aktiver i alt	<u>8.414.909</u>	<u>4.949.014</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
		Ikke omfattet af udvidet gennemgang
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.918.298	1.669.361
Egenkapital i alt	1.998.298	1.749.361
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	248.494	154.286
Hensatte forpligtelser i alt	248.494	154.286
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	15.708
6 Anden gæld	1.430.097	504.928
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.430.097	520.636
Kortfristet del af langfristet gæld	1.109.791	60.000
Gæld til pengeinstitutter	1.517.213	633.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.889	447.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.508	45.420
Selskabsskat	15.620	222.690
Anden gæld	1.497.999	1.115.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.738.020	2.524.731
Gældsforpligtelser i alt	6.168.117	3.045.367
Passiver i alt	8.414.909	4.949.014
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		Ikke omfattet af udvidet gennemgang
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.084.746	4.751.500
Pensioner	685.352	481.870
Andre omkostninger til social sikring	51.111	40.358
Personaleomkostninger i øvrigt	90.838	80.359
	<u>6.912.047</u>	<u>5.354.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	64.372
Regulering af tidligere års skat	94.208	36.498
	<u>94.208</u>	<u>100.870</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	3.642.626	3.326.100
Tilgang i årets løb	3.891.101	316.526
Kostpris 30. september 2019	<u>7.533.727</u>	<u>3.642.626</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.147.695	-715.700
Årets afskrivninger	-842.420	-431.995
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-1.990.115</u>	<u>-1.147.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>5.543.612</u>	<u>2.494.931</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>3.102.114</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
		Ikke omfattet af udvidet gennemgang
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.669.361	1.541.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>248.937</u>	<u>127.464</u>
	<u>1.918.298</u>	<u>1.669.361</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.539.888	564.928
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.109.791</u>	<u>-60.000</u>
Anden gæld i alt	<u>1.430.097</u>	<u>504.928</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet fordringspant til Leasing Fyn Bank A/S i simple fordringer fra salg af tjenesteydelser.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 3.102 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2019 udgør 2.074 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået husleje-forpligtelse med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 179 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.